
 1 

 

 

 

 

Naručilac: Farmaceutska komora Crne Gore,                            OBRAZAC 1 

Broj  73/20 

Datum  26.02.2020.godine 

 

Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 

i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 

(„Službeni list CG“, br. 49/17 ) , Farmaceutska komora Crne Gore  dostavlja 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: 

Farmaceutska komora Crne Gore  

Lice/a za davanje informacija: 

Biljana Jablan 

Adresa:  

Nikole Kovačevića 12 

Poštanski broj: 

81000 

Sjedište:Podgorica PIB:  02330687 

 

Telefon:020/621-298 

 

Faks:020/621-298 

 

E-mail 

adresa:farmaceutska.komora.cg@gmail.com 

 

Internet stranica:  

www.fkcg.org 

 

II  Predmet nabavke: 

 

x robe 

 usluge 

 radovi 

 

III Opis predmeta nabavke 

Kancelarijski materijal za potrebe Farmaceutske komore Crne Gore  

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 1000,00 €; 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

Redni 

broj  

Opis 

predmeta 

nabavke 

odn.dijela 

robe  

Bitne 

karakteristike 

predmeta 

nabavke u 

pogledu  

kvaliteta, 

performansi i 

dimenzija 

Jedinica 

mjere  

Količina  

1 Fotokopir 

A4  

kompatibilni Ris 20 

2 Korektor Kompatibilni  Kom 1 

3 Spajalice 

br.2/3 

Kompatibilni  Kom 5 

4 Fasc. u boji 

kartonska 

Kompabitilni  Kom 50 

5 Registrator 

A 4 line 

Kompatibilni  Kom 11 

6 Koverta 

mala 

samoljeplj. 

Kompatibilni  kom 100 

7 Koverta 

velika 

samoljeplj. 

Kompatibilni  kom 50 

8 Rokovnik 

b5 

kompatibilni kom 3 

9 Nalog 

platioca 

prenos 

Kompatibilni  blok 3 

10 Nalog 

platioca 

isplata 

kompatibilni blok 1 

11 Pilot bpgp 

10r 

sgrip/uni 

ball 

Kompatibilni  kom 30 



 3 

12 Oho 40 gr Kompatibilni  kom 1 

13 Fasc. Pvc 

sa 

rupicama  

Kompatibilni  kom 500 

14 Nalog 

platioca 

uplata  

Kompatibilni  blok 2 

15 Papir kocka 

bijeli  

Kompatibilni  kom 2 

16 Fascikl.sa 

lastikom u 

boji 

Kompatibilni  kom 20 

17 Karo papir 

100 tabaka 

Kompatibilni  ris 2 

18 Signir 

schanjder 

1/4 

Kompatibilni  kom 1 

19 Toner 

1536-1566-

1606/78 

Original ili 

kompatibilni  
kom 6 

20 Sam.blok 

75x75 

kocka mix 

neon  

Kompatibilni  kom 1 

 

VI Način plaćanja  - Virmanski  

 

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
Rok isporuke predmetne robe: 1 dan od momenta naručivanja 

Isporuka će se  vršiti sukcesivno po količini i vrstama koje će naručilac definisati u skladu sa 

ukazanom potrebom u roku od godinu dana. 

 

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 

x najniža ponuđena cijena        broj bodova     100

  

 

 ekonomski najpovoljnija ponuda, sa slijedećim podkriterijumima: 

 najniža ponuđena cijena     broj bodova     

 rok isporuke roba ili izvršenja usluga ili radova  broj bodova     

 kvalitet        broj bodova     

 tekući troškovi održavanja     broj bodova     

 troškovna ekonomičnost     broj bodova     

 tehničke i tehnološke prednosti    broj bodova     



 4 

 program i stepen zaštite životne sredine,  

odnosno energetske efikasnosti    broj bodova     

 post-prodajno servisiranje i tehnička pomoć   broj bodova     

 garantni period, vrsta i kvalitet garancija  

i garantovana vrijednost     broj bodova     

 obezbjeđenje rezervnih djelova    broj bodova     

 post-garantno održavanje     broj bodova     

 estetske i funkcionalne karakteristike    broj bodova     

 _________________________________                       broj bodova     

 

IX  Rok i način dostavljanja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od  10 do 12 sati, zaključno sa danom  28.02.2020. 

godine do  11 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

x neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Nikole Kovačevića 12, Podgorica. 

 

 x elektronskim putem na meil adresu : farmaceutska.komora.cg@gmail.com  

 

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 

Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka je 7 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

XI Druge informacije 

 

Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti biće objavljen na internet 

stranici Farmaceutske komore Crne Gore. Uputstvo za popunjavanje prilikom sprovođenja 

postupka nabavke male vrijednosti i obrasci su objavljeni na internet  stranici. 

 

 

Službenik za javne nabavke                                                                  Ovlašćeno lice naručioca 

 

______________________  M.P.             ______________________________    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


